PAGE

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

29 июля 2020 г.                                г. Георгиевск                                        № 738-55
О внесении изменения в абзац шестой подпункта 3.1 пункта 3 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 27 октября 2017 года № 25-2 «О налоге на имущество физических лиц на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 406 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев экспертное заключение управления по региональной политики аппарата Правительства Ставропольского края от 03 июля 2020 г. № РМЭ-407/33-42, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в абзац шестой подпункта 3.1 пункта 3 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 25-2 «О налоге на имущество физических лиц на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 ноября 2017 года № 174-4, от 25 июля 2018 г. № 390-16, от 26 сентября 2018 г. № 399-18, от 27 мая 2020 г. № 704-48) изменение, исключив слова «, предоставленных» и «, дачного».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                А.М.Стрельников

	                                         Ж.А.Донец

Подписано:

29 июля 2020 г.
PAGE